任；丙方为乙方 1指定的战略投资人；丁方为乙方 1指定的财务投资人。

（3）标的股票

为达成投资目的，各重整投资人以现金方式认购上市公司本次资本公积转

增的股票。各重整投资人认购标的股份数量合计为 161,635,000股，具体如下：

a）乙方 2 认购 75,000,000 股；b）丙方认购 23,275,440 股；c）丁方合计认购

63,359,560 股（最终受让股份数量以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司实际登记为准）。

（4）投资对价及股份锁定安排

投资人成员认购标的股份所支付的现金（投资款）对价合计为

403,763,890.00元（大写：肆亿零叁佰柒拾陆万叁仟捌佰玖拾元整）。其中星瑞

启源按照 2.40元/股的价格认购 75,000,000股转增股票，取得上市公司重整后的

控制权，相应支付重整投资款 180,000,000.00 元，该部分股票自星瑞启源取得

之日起锁定 36 个月；战略投资人兰州金融控股有限公司按照 2.40 元/股的价格

认购 23,275,440 股转增股票，支付重整投资款 55,861,056.00 元，该部分股票自

其取得之日起锁定 24 个月；财务投资人按照 2.65 元 /股的价格合计认购

63,359,560股转增股票，支付重整投资款合计 167,902,834.00元，该部分股票自

[...]

3 各方同意将原协议第 10.5.3 条修改为“除乙方 2 外任一重整投资人逾期

履行投资款支付义务，经甲方催告后 10个工作日内仍未支付的。”

4 各方同意将原协议中全文提及的“重整投资人或其指定主体名下的证券

账户”均修改并替换为“重整投资人名下的证券账户”。

四、本次权益变动涉及的上市公司股份的权利限制情况

本次权益变动涉及的上市公司股份为资本公积转增股份，不存在被质押、

冻结等权利限制情况。

第五节 资金来源

一、本次权益变动所支付的资金总额

投资人成员认购标的股份所支付的现金（投资款）对价合计为

403,763,890.00元（大写：肆亿零叁佰柒拾陆万叁仟捌佰玖拾元整）。其中信息

披露义务人需支付的股权受让价款为 180,000,000.00 元（大写：壹亿捌仟万元

整）。

二、本次权益变动的资金来源

本次权益变动所需资金来源于信息披露义务人合法自有资金或自筹资金，

来源合法合规，不存在直接或者间接来源于上市公司及其关联方的情形，不存

在通过与上市公司进行资产置换或者其他交易取得资金的情形，不存在上市公

司及其控股股东或实际控制人直接或通过其利益相关方向信息披露义务人提供

财务资助、补偿、承诺收益或其他协议安排的情形。

三、本次权益变动的资金支付方式

根据《重整投资协议》及《重整计划》的规定，本次认购股份对价自法院

裁定批准重整计划之日起三个工作日内，投资人成员应向管理人指定银行账户